
U s n e s e n í
 

z mimořádného zasedání Zastupitelstva města Příbram,
konaného dne 22.02.2010 od 15,00 hodin v budově čp. 105, Příbram I

 
    
Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny
  
 
Počty hlasů k jednotlivým návrhům usnesení jsou uváděny podle hlasovacího 
zařízení
( písemný doklad je založen u originálu usnesení ), nikoliv podle zvukového 
záznamu.
                 
1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace
 
Jednání zahájil a řídil starosta MVDr. Josef Řihák.
Přivítal přítomné členy ZM i občany a konstatoval usnášeníschopnost ZM (25 členů).
Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni:
                                                                     Mgr. Eva Číhalová   (přijímá)                    
                                                                     RSDr. Jiří Svoboda (přijímá)
 
Hlasováno návrhu Ing. Králíčka.
Usn.č.1387/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          vyřazení bodu č. 2 rozpočet města na r. 2010.
 
Jmenovité hlasování.

 
jméno pro proti zdržel(a) se
Kareš Petr Ing.   /
Krček Jaroslav MUDr.   /
Králíček Vladimír Ing. /   
Smetana Rudolf /   
Řehka Jiří  /  
Valášková Marie MUDr.  /  
Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing.  /  
Špína Josef  /  
Růžička Milan  /  
Chrastina Svatopluk  /  
Šedivý Ivan MUDr.  /  
Řihák Josef MVDr.  /  
Černý Václav  /  
Kortus Bohumil Ing.  /  
Růžička Stanislav  /  
Vandas Jaroslav Ing.  /  
Beneš Václav MVDr.  /  
Pikrt Pavel Ing.  /  
Růžičková Brigita  /  
Kyselák Vladimír JUDr. /   
Potůčková Jarmila Mgr.  /  
Svoboda Jiří RSDr.  /  



Bartoň Antonín Ing.  /  
Novotný Josef Ing.  /  
celkem 3 20 2
 
hl. pro 3 proti 20 zdrž. 2
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka.
 
Usn.č1388/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          zařazení bodu č. 3 – projednání rozpočtu za rok 2009.
 
Jmenovité hlasování.

 
jméno pro proti zdržel(a) se
Kareš Petr Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr.  /  
Králíček Vladimír Ing. /   
Smetana Rudolf /   
Řehka Jiří  /  
Valášková Marie MUDr.  /  
Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing.  /  
Špína Josef  /  
Růžička Milan  /  
Chrastina Svatopluk  /  
Šedivý Ivan MUDr.  /  
Řihák Josef MVDr.  /  
Černý Václav  /  
Kortus Bohumil Ing.  /  
Růžička Stanislav  /  
Vandas Jaroslav Ing.  /  
Beneš Václav MVDr.  /  
Pikrt Pavel Ing.  /  
Růžičková Brigita  /  
Kyselák Vladimír JUDr. /   
Potůčková Jarmila Mgr.  /  
Svoboda Jiří RSDr.  /  
Bartoň Antonín Ing. /   
Novotný Josef Ing.  /  
celkem 5 20          0
 
hl. pro 5 proti 20 zdrž. 0
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu p. Smetany.
Usn.č1389/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          odvolání předsedy FV.
 
Jmenovité hlasování.



jméno pro proti zdržel(a) se
Kareš Petr Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr. /   
Králíček Vladimír Ing. /   
Smetana Rudolf /   
Řehka Jiří  /  
Valášková Marie MUDr.  /  
Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing.  /  
Špína Josef  /  
Růžička Milan  /  
Chrastina Svatopluk  /  
Šedivý Ivan MUDr.  /  
Řihák Josef MVDr.  /  
Černý Václav  /  
Kortus Bohumil Ing.  /  
Růžička Stanislav  /  
Vandas Jaroslav Ing.  /  
Beneš Václav MVDr.  /  
Pikrt Pavel Ing.  /  
Růžičková Brigita  /  
Kyselák Vladimír JUDr. /   
Potůčková Jarmila Mgr.  /  
Svoboda Jiří RSDr.  /  
Bartoň Antonín Ing.   /
Novotný Josef Ing.   /
celkem 5 18 2
                                                                          
hl. pro 5 proti 18 zdrž. 2
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o původním programu ZM.
 
P r o g r a m:
 
1.      Zahájení, ověřovatelé, program, informace
2.      Návrh rozpočtu města Příbram na rok 2010
3.      Prodej volného bytu č. 5 v Příbrami I, ul. Riegrova čp. 73, o vel. 0+1 obálkovou metodou
4.      Různé    
5.      Diskuse, interpelace, závěr
 
                                                                                                    
Usn.č. 1390/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          program dnešního jednání.
                                                                       hl. pro 21 proti 2 zdržel se 1
                                                                       nehlas. 1         
 
 
2) Návrh rozpočtu města Příbram na rok 2010
Jednání bylo přerušeno v 17,35 hod na 10 minut.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.



 
Usn.č.1391/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e
snížení výdajů z  kap. 716-OKSIS, Dotace - rezerva starosty na sportovní dotace č. prvku 1931
o částku 250 000,- Kč a převedení této částky na účelovou neinvestiční dotaci pro SK Spartak.
 
 
                                                                               hl. pro 5    proti 20   zdrž.0
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.
 
Usn.č.1392/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
snížení výdajů kap. 716 – OKSIS, Ostatní kultura, Zahájení kulturní sezóny č. prvku 1799 o 
částku 62 000,- Kč a převedení této částky na výstavbu varhan pro Matici Svatohorskou, o.s.
 
                                                     hl. pro 4 proti 14   zdrž. 5
                                                                nehlasoval 2                           
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.
 
Usn.č.1393/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
snížení výdajů kap. 716 – OKSIS, Svatohorská šalmaj č. prvku 1824 o částku 50 000,- a 
převedení této částky na výstavbu varhan pro Matici Svatohorskou, o.s.
 
                                                    hl. pro 3 proti 15 zdrž. 7
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.
 
Usn.č.1394/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
snížení výdajů z rezervy 004660 o částku 6 000 000,- Kč a převedení této částky do kapitoly 
714 – Školství.                                                       hl. pro 5 proti 17   zdrž.3
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o pozměňovacích návrzích Ing. Králíčka.
 
Usn.č.1395/2010/ZM
ZM        s c h v a l u j e
navýšení u položky 003 – Daňové příjmy (1111,1112,1113,1121,1122,1211), str. 3 rozpočtu 
z hodnoty   248 632 000,- na hodnotu 266 000 000,- Kč a převedení částky 17 368 000,- Kč 
na Rezervní fond kapitola - 741.
 
 
Jmenovité hlasování

jméno pro proti zdržel(a) se

Bartoň Antonín Ing.   /

Beneš Václav MVDr.  /  



Černý Václav  /  
Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing.  /  
Chrastina Svatopluk  /  
Valášková Marie MUDr.  /  
Kareš Petr Ing.   /

Kortus Bohumil Ing.  /  
Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr.   /

Kyselák Vladimír JUDr.   /

Novotný Josef Ing. /   
Pikrt Pavel Ing.  /  
Potůčková Jarmila Mgr.  /  
Růžička Milan  /  
Růžička Stanislav   /

Růžičková Brigita  /  
Řehka Jiří  /  
Řihák Josef MVDr.  /  
Smetana Rudolf /   
Svoboda Jiří RSDr.   /

Šedivý Ivan MUDr.  /  
Špína Josef  /  
Vandas Jaroslav Ing.  /  
celkem 3 16 6
                                                                 
hl. pro 3 proti 16   zdrž.6
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka
Usn.č.1396/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
navýšení u položky 005-375 Výspravy po zimě – oprava údržba str. 7 rozpočtu z hodnoty
700 000,- Kč na hodnotu 2 000 000,- Kč a převedení částky 1 300 000,- Kč z Rezervního fondu
kapitola - 741.
 
                                                                    hl. pro 5 proti 16 zdrž. 4
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka.
 
Usn.č.1397/2010/ZM
ZM        s c h v a l u j e
             navýšení u položky 004 714 Odbor školství, str. 8 –10 rozpočtu z hodnoty 35 254 579 
na hodnotu
             43 000 000,- Kč a převedení částky 7 745 421,- z Rezervního fondu kapitola - 741.
 
Jmenovité hlasování

jméno pro proti zdržel(a) se

Bartoň Antonín Ing.   /

Beneš Václav MVDr.  /  
Černý Václav  /  
Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing.  /  



Chrastina Svatopluk  /  
Valášková Marie MUDr.  /  
Kareš Petr Ing. /   
Kortus Bohumil Ing.  /  
Králíček Vladimír Ing.    
Krček Jaroslav MUDr.   /

Kyselák Vladimír JUDr.  /  
Novotný Josef Ing.   /

Pikrt Pavel Ing.  /  
Potůčková Jarmila Mgr. /   
Růžička Milan  /  
Růžička Stanislav  /  
Růžičková Brigita  /  
Řehka Jiří  /  
Řihák Josef MVDr.  /  
Smetana Rudolf /   
Svoboda Jiří RSDr.   /

Šedivý Ivan MUDr.  /  
Špína Josef  /  
Vandas Jaroslav Ing.  /  
celkem 3 17 4
                                                                 hl. pro 3 proti 17 zdrž. 4
Hlasování bylo zpochybněno.
Nové hlasování.
Usn.č.1398/2010/ZM
ZM        s c h v a l u j e
navýšení u položky 004 714 Odbor školství, str. 8 –10 rozpočtu z hodnoty 35 254 579 na 
hodnotu 43 000 000,- Kč a převedení částky 7 745 421,- z Rezervního fondu kapitola - 741.
 
 
Jmenovité hlasování

jméno pro proti zdržel(a) se

Bartoň Antonín Ing.   /

Beneš Václav MVDr.  /  
Černý Václav  /  
Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing.  /  
Chrastina Svatopluk  /  
Valášková Marie MUDr.  /  
Kareš Petr Ing. /   
Kortus Bohumil Ing.  /  
Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr.   /

Kyselák Vladimír JUDr.  /  
Novotný Josef Ing.   /

Pikrt Pavel Ing.  /  
Potůčková Jarmila Mgr. /   
Růžička Milan  /  
Růžička Stanislav  /  
Růžičková Brigita  /  
Řehka Jiří  /  
Řihák Josef MVDr.  /  
Smetana Rudolf /   



Svoboda Jiří RSDr.   /

Šedivý Ivan MUDr.  /  
Špína Josef  /  
Vandas Jaroslav Ing.  /  
celkem 4 17 4
                                                                
hl. pro 4 proti 17 zdrž. 4
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka.
Usn.č.1399/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e
snížení u položky 006-716-003 Knihovna Jana Drdy, str. 11 rozpočtu z hodnoty 12 070 000,- 
na hodnotu 9 000 000,- Kč a přesun částky 3 070 000,- Kč na Rezervní fond kapitola - 741.
 
                                                              hl. pro 4 proti 19 zdrž. 2
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka.
Usn.č.1400/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e  
zvýšení u položky 009 Dotace sportovní I. kategorie str. 12 rozpočtu z hodnoty 1 800 000,- Kč 
na hodnotu 2 800 000,- Kč a přesun částky 1 000 000,- Kč z Rezervního fondu kapitola 741.
 
Jmenovité hlasování.

jméno pro proti zdržel(a) se

Bartoň Antonín Ing.  /  
Beneš Václav MVDr.  /  
Černý Václav  /  
Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing.  /  
Chrastina Svatopluk   /

Valášková Marie MUDr.  /  
Kareš Petr Ing. /   
Kortus Bohumil Ing.  /  
Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr. /   
Kyselák Vladimír JUDr.  /  
Novotný Josef Ing. /   
Pikrt Pavel Ing.  /  
Potůčková Jarmila Mgr.   /

Růžička Milan  /  
Růžička Stanislav  /  
Růžičková Brigita  /  
Řehka Jiří  /  
Řihák Josef MVDr.  /  
Smetana Rudolf /   
Svoboda Jiří RSDr.   /

Šedivý Ivan MUDr.  /  
Špína Josef    
Vandas Jaroslav Ing.  /  
celkem 5 16 3



 
                                                              hl. pro 5 proti 16 zdrž. 3
                                                              nehlasoval 1
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka.
Usn.č.1401/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e
snížení u položky 011 – Dotace – rezerva starosty na sportovní akce str. 13 rozpočtu z hodnoty
250 000 Kč na hodnotu 50 000,- Kč a převedení částky 200 000,- Kč na Rezervní fond kapitola
- 741.
 
                                                                     hl. pro 3 proti 19 zdrž. 3
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka.
 
Usn.č.1402/2010/ZM
ZM    s c h v a l u j e   
snížení u položky 013 – Dary str. 13 rozpočtu o částku 1 805 000,- Kč a převedení této částky 
na Rezervní fond kapitola - 741. V případě, že město má finanční prostředky, převedení částky 
až 4 000 000,- Kč z rezervního fondu na položku „Propagace města“.
 
       
Jmenovité hlasování

jméno pro proti zdržel(a) se

Bartoň Antonín Ing. /   
Beneš Václav MVDr.  /  
Černý Václav  /  
Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing.  /  
Chrastina Svatopluk  /  
Valášková Marie MUDr.  /  
Kareš Petr Ing.   /

Kortus Bohumil Ing.  /  
Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr.   /

Kyselák Vladimír JUDr.  /  
Novotný Josef Ing. /   
Pikrt Pavel Ing.  /  
Potůčková Jarmila Mgr.  /  
Růžička Milan  /  
Růžička Stanislav  /  
Růžičková Brigita  /  
Řehka Jiří  /  
Řihák Josef MVDr.  /  
Smetana Rudolf /   
Svoboda Jiří RSDr.  /  
Šedivý Ivan MUDr.  /  
Špína Josef  /  
Vandas Jaroslav Ing.  /  
celkem 4 19 2
 



                                                                     hl. pro 4 proti 19 zdrž. 2
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka
Usn.č.1403/2010/ZM
 ZM    s c h v a l u j e
          navýšení u položky 010 – Dotace – sportovní II. kategorie str. 13 rozpočtu. Z hodnoty 9 
400 000 Kč na    hodnotu 10 000 000,- Kč. Vytvoření položky 1822 – SK Spartak Příbram a 
převedení částky 600 000,- Kč z Rezervního fondu kapitola - 741.
 
Jmenovité hlasování

jméno pro proti zdržel(a) se

Bartoň Antonín Ing. /   
Beneš Václav MVDr.  /  
Černý Václav  /  
Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing.  /  
Chrastina Svatopluk  /  
Valášková Marie MUDr.  /  
Kareš Petr Ing. /   
Kortus Bohumil Ing.  /  
Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr. /   
Kyselák Vladimír JUDr. /   
Novotný Josef Ing.   /

Pikrt Pavel Ing.  /  
Potůčková Jarmila Mgr. /   
Růžička Milan  /  
Růžička Stanislav  /  
Růžičková Brigita  /  
Řehka Jiří  /  
Řihák Josef MVDr.  /  
Smetana Rudolf /   
Svoboda Jiří RSDr.   /

Šedivý Ivan MUDr.  /  
Špína Josef  /  
Vandas Jaroslav Ing.  /  
celkem 7 16 2
 
                                                                   hl. pro 7 proti 16 zdrž. 2
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka.
Usn.č.1404/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e                                                                  
navýšení u položky 023 739 – Technické služby str. 24 rozpočtu z hodnoty 51 490 550,- Kč na 
hodnotu 54 000 000,- Kč a převedení částky 2 509 450,- Kč z Rezervního fondu kapitola -741.
 
Jmenovité hlasování

jméno pro proti zdržel(a) se

Bartoň Antonín Ing. /   



Beneš Václav MVDr.  /  
Černý Václav  /  
Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing.  /  
Chrastina Svatopluk  /  
Valášková Marie MUDr.  /  
Kareš Petr Ing.  /  
Kortus Bohumil Ing.  /  
Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr. /   
Kyselák Vladimír JUDr. /   
Novotný Josef Ing.   /

Pikrt Pavel Ing.  /  
Potůčková Jarmila Mgr. /   
Růžička Milan  /  
Růžička Stanislav  /  
Růžičková Brigita  /  
Řehka Jiří  /  
Řihák Josef MVDr.  /  
Smetana Rudolf /   
Svoboda Jiří RSDr. /   
Šedivý Ivan MUDr.  /  
Špína Josef  /  
Vandas Jaroslav Ing.  /  
celkem 7 17 1
           
hl. pro 7 proti 17 zdrž. 1
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka.
Usn.č.1405/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
převedení částky 600 000,- z Rezervního fondu kapitola - 741 na novou položku – Údržba 
areálu SK Spartak Příbram z hodnoty 0,- Kč navýšení na hodnotu 600 000,- Kč
Jmenovité hlasování.

jméno pro proti zdržel(a) se

Bartoň Antonín Ing. /   
Beneš Václav MVDr.  /  
Černý Václav  /  
Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing.  /  
Chrastina Svatopluk  /  
Valášková Marie MUDr.    
Kareš Petr Ing. /   
Kortus Bohumil Ing.  /  
Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr. /   
Kyselák Vladimír JUDr. /   
Novotný Josef Ing.   /

Pikrt Pavel Ing.  /  
Potůčková Jarmila Mgr.   /

Růžička Milan  /  



Růžička Stanislav  /  
Růžičková Brigita  /  
Řehka Jiří  /  
Řihák Josef MVDr.  /  
Smetana Rudolf /   
Svoboda Jiří RSDr.   /

Šedivý Ivan MUDr.  /  
Špína Josef  /  
Vandas Jaroslav Ing.  /  
celkem 6 15 3
 
                                                                   hl. pro 6 proti 15 zdrž. 3
                                                                   nehlasoval 1
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka.
Usn.č.1406/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
navýšení u položky 016 739 Technické služby Příbram, investiční příspěvek str. 36 rozpočtu 
z hodnoty 623 500,- Kč na hodnotu Kč 2 623 500,- Kč a převedení částky 2 000 000,- Kč 
z Rezervního fondu kapitola - 741.
 
Jmenovité hlasování.

jméno pro proti zdržel(a) se

Bartoň Antonín Ing. /   
Beneš Václav MVDr.    
Černý Václav    
Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing.    
Chrastina Svatopluk  /  
Valášková Marie MUDr.  /  
Kareš Petr Ing.  /  
Kortus Bohumil Ing.  /  
Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr.   /

Kyselák Vladimír JUDr. /   
Novotný Josef Ing.    
Pikrt Pavel Ing.    
Potůčková Jarmila Mgr. /   
Růžička Milan    
Růžička Stanislav    
Růžičková Brigita    
Řehka Jiří    
Řihák Josef MVDr.  /  
Smetana Rudolf /   
Svoboda Jiří RSDr. /   
Šedivý Ivan MUDr.  /  
Špína Josef    
Vandas Jaroslav Ing.  /  
celkem 6 8 1
 
                                                                    hl. pro 6 proti 8 zdrž. 1
Hlasování bylo zpochybněno.



 
Nové hlasování.
Usn.č.1407/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
převedení u položky 016 739 Technické služby Příbram, investiční příspěvek str. 36 rozpočtu 
z hodnoty 623 500,- Kč na hodnotu Kč 2 623 500,- Kč a převedení částky 2 000 000,- Kč 
z Rezervního fondu kapitola - 741.
 
Jmenovité hlasování.

jméno pro proti zdržel(a) se

Bartoň Antonín Ing. /   
Beneš Václav MVDr.  /  
Černý Václav  /  
Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing.  /  
Chrastina Svatopluk  /  
Valášková Marie MUDr.  /  
Kareš Petr Ing.  /  
Kortus Bohumil Ing.  /  
Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr. /   
Kyselák Vladimír JUDr. /   
Novotný Josef Ing. /   
Pikrt Pavel Ing.  /  
Potůčková Jarmila Mgr.    
Růžička Milan  /  
Růžička Stanislav  /  
Růžičková Brigita  /  
Řehka Jiří  /  
Řihák Josef MVDr.  /  
Smetana Rudolf /   
Svoboda Jiří RSDr. /   
Šedivý Ivan MUDr.  /  
Špína Josef  /  
Vandas Jaroslav Ing.  /  
celkem 7 17 0
 
hl. pro 7 proti 17 zdrž. 0
                                                                           nehlasoval 1
Hlasování bylo zpochybněno.
 
Nové hlasování.
Usn.č.1408/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
u položky 016 739 Technické služby Příbram, investiční příspěvek str. 36 rozpočtu z hodnoty 
623 500,- Kč na hodnotu Kč 2 623 500,- Kč a převedení částky 2 000 000,- Kč z Rezervního 
fondu kapitola - 741.
 
Jmenovité hlasování.

jméno pro proti zdržel(a) se

Bartoň Antonín Ing. /   
Beneš Václav MVDr.  /  
Černý Václav  /  



Číhalová Eva Mgr.  /  
Fuksa Ivan Ing.  /  
Chrastina Svatopluk  /  
Valášková Marie MUDr.  /  
Kareš Petr Ing.  /  
Kortus Bohumil Ing.  /  
Králíček Vladimír Ing. /   
Krček Jaroslav MUDr. /   
Kyselák Vladimír JUDr. /   
Novotný Josef Ing. /   
Pikrt Pavel Ing.  /  
Potůčková Jarmila Mgr. /   
Růžička Milan  /  
Růžička Stanislav  /  
Růžičková Brigita  /  
Řehka Jiří  /  
Řihák Josef MVDr.  /  
Smetana Rudolf /   
Svoboda Jiří RSDr. /   
Šedivý Ivan MUDr.  /  
Špína Josef  /  
Vandas Jaroslav Ing.  /  
celkem 8 17 0
 
                                                                               hl. pro 8 proti 17 zdrž. 0
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu pana Smetany.
Usn.č.1409/2010/ZM
ZM         u k l á d á   RM
vypracovat přílohu k rozpočtu 2010 se seznamem akcí, priorit města, které bude předkládat 
ZM ke schválení, pokud bude rozpočet města naplňován ve větších finančních objemech než je 
současný předpoklad.
                                                                 hl. pro 7 proti 16   zdrž. 2
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu pana Smetany.
Usn.č.1410/2010/ZM
ZM       s o u h l a s í
s rozpočtovou změnou kap. 716, Odbor kultury sportu a poskytne Matici Svatohorské, o.s. dar 
ve výši 1 000 000,- Kč. Dar bude kryt z financí určených pro tuto kapitolu. Rozpočtovou 
změnou z 004 Rezerva popřípadě 013 Dary.
                                                                   hl. pro 3 proti 14 zdrž. 8
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu JUDr. Kyseláka.
Usn.č.1411/2010/ZM
ZM       s o u h l a s í
se změnou v rámci rozpočtu výdajů kap. 716, Dary FK Marila snížení o částku 500 000,- a 
převedení této částky jako dar pro Matici Svatohorskou,o.s.
 
                                                                  hl. pro 3 proti 14 zdrž. 7          
                                                                  nehlasoval 1



Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o návrhu rozpočtu města Příbram na rok 2010 navrženém RM.
Usn.č.1412/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
-          příjmy v celkové výši 715.394.013,-- Kč
-          výdaje v celkové výši 701.540.509,-- Kč
-          financování 13.853.504,-- Kč
                                                                     hl. pro 21 proti 2 zdrž. 2
Hlasování bylo zpochybněno.
 
Nové hlasování
Usn.č.1413/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
-          příjmy v celkové výši 715.394.013,-- Kč
-          výdaje v celkové výši 701.540.509,-- Kč
-          financování 13.853.504,-- Kč
                                                                     hl. pro 20 proti 3 zdrž. 2
Návrh byl schválen.
 
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka.
Usn.č.1414/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          zmocnění RM k provádění rozpočtových změn do výše 2 000 000,- Kč.
 
hl. pro 7 proti 17 zdrž. 1
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o původním návrhu RM.
Usn.č.1415/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e
           zmocnění RM k provádění rozpočtových změn do výše 5 000 000,- Kč.
 
hl. pro 16 proti 6 zdrž. 1
 
Hlasování bylo zpochybněno.
 
Nové hlasování.
Usn.č.1416/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          zmocnění RM k provádění rozpočtových změn do výše 5 000 000,- Kč.
 
hl. pro 18 proti 7 zdrž. 0
Návrh byl schválen.
 
Hlasováno o zmocnění správců kapitol rozpočtu města.
Usn.č.1417/2010/ZM
ZM      s c h v a l u j e
zmocnění správců kapitol rozpočtu města, tj. vedoucích odborů a vedoucích organizačních 
složek k provádění rozpočtových změn do výše 50.000,-- Kč v rámci kapitoly či organizační 
složky.
hl. pro 23 proti 0 zdrž. 2
 
Návrh byl schválen.
 
3) Prodej volného bytu č. 5 v Příbrami I, ul. Riegrova č. p. 73 o vel. 1+0 obálkovou 



metodou
 
Hlasováno o návrhu p. Smetany.
Usn.č.1418/2010/ZM
ZM     s c h v a l u j e
prodej volného bytu o vel. 1+0 v Příbrami I, ul. Riegrova č. p. 73, č. b. 5,  za cenu 301.990,- 
Kč s platbou hotově, do 30 dnů po doručení oznámení o usnesení ZM.
 
                                                                               hl. pro 2 proti 15 zdrž.6
Hlasování bylo zpochybněno.
Hlasovací zařízení nefunguje. Hlasování provedeno skrutátorkou.
 
Nové hlasování
Usn.č.1419/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
prodej volného bytu o vel. 1+ 0 v Příbrami I, ul. Riegrova č. p. 73, č. b. 5, za cenu 301 990,- 
Kč s platbou hotově, do 30 dnů po doručení oznámení o usnesení ZM.
 
                                                                               hl. pro 4 proti 16 zdrž. 4
                                                                               nehlasoval 1
 
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
           
Hlasováno o původním návrhu RM.
Usn.č.1420/2010/ZM
ZM       s c h v a l u j e
prodej volného bytu o vel. 1+ 0 v Příbrami I, ul. Riegrova č. p. 73, č. b. 5, za cenu 301 990,- 
Kč s platbou hotově, do 30 dnů po doručení oznámení o usnesení ZM s předkupním právem 
města na dobu 5 let ode dne vkladu kupní smlouvy na katastru nemovitostí za stejných 
podmínek, včetně finančních.
 
                                                                               hl. pro 18 proti 1 zdrž.5
                                                                               nehlasoval 1
Návrh byl schválen.
 
 
4) Různé
 
 
5) Diskuse, interpelace, závěr
 
 
 
Mimořádné zasedání Zastupitelstva města Příbram skončilo v 19.45 hodin.

 
 
 
 

O v ě ř o v a t e l é:
 
 
 
 

……………………………….                                           ……………………………….
                           Mgr. Eva Číhalová                                                          RSDr. Jiří 
Svoboda



 
 
 
 

………………………………..
MVDr. Josef Řihák

 
 
 
Příbram, 1.03.2010
Zapsala: Jaroslava Řehková


